
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

 учреждение Центр развтия ребенка – детский сад № 31 

(МБДОУ ЦРР – д/с № 31) 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 12 мая 2021г.                                                                                                № 50 

 г. Яровое 

Об усилении мер безопасности 

 

             На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края 

№ СК-12307 от 11.05.2021г., в целях усиления мер безопасности, повышения 

состояния защищенности от угроз криминального характера и террористических 

угроз, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить «План безопасности муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад № 31». 

(Приложение 1).    

2. Провести проверку состояния защищенности организации. (Приложение 2). 

Ответственный Шинкарюк Л.И., срок до 24.05.2021 г. 

3. Создать антикризисные команды. Ответственный Шинкарюк Л.И., срок до 

31.05.2021 г. 

4. Ивановой В.В., делопроизводителю ознакомить с «Планом безопасности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр 

развития ребенка – детский сад № 31» всех сотрудников по роспись до 

31.05.2021г. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР – д/с № 31 _____________ Н.М.Кулишенко 

 

 

 
 

 

 

 

  
Иванова Виктория Викторовна, делопроизводитель 
8(38568)2-03-50, viktoria.ivanowa2012@gmail.com 

 

mailto:viktoria.ivanowa2012@gmail.com

		2021-06-04T15:24:45+0700
	Кулишенко Надежда Михайловна




